
MUNICIPIO DE LAFRAGUA PUEBLA
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
20/may./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
11:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 28/feb./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$15,499,900.00Gasto Corriente $15,499,900.00 $2,766,673.88 $2,766,673.88$0.00 $12,733,226.121

$18,365,550.00Gasto de Capital $18,365,550.00 $35,280.00 $35,280.00$0.00 $18,330,270.002

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$33,865,450.00Total $33,865,450.00 $2,801,953.88 $2,801,953.88$0.00 $31,063,496.12
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